259/02, RDC 360/03, RDC 272/05, RDC 08/13 e alterações 
posteriores; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos 
procedimentos determinados pela ANVISA. (Pote 230g). 

Pote 3.750 14,34 53.775,00 

Valor total R$: 2.138.362, 
00 

Valor total estimado: R$ 2.138.362,00 (Dois milhões, cento e trinta e oito mil, trezentos e sessenta e dois reais). 

De acordo: 

Uonfirn/RR, em 01 de ol.Ill.rbro de 2024. 

Shaundessa Ana Guimarães 
Secretária adjunta da SMSA 

Jader Vieira Gil 
Secretário Municipal de Saúde e Saneamento 

ANEXO IV. 

MINUTA DO CONTRATO N° xxx/2024. 

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI